
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI ATLIKTI DALĮ MOKYKLŲ STEIGĖJO FUNKCIJŲ   

 

2007 m.  birželio  21 d. Nr. T-207 

Pakruojis  

 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 2003, Nr. 63-2853; 2004, 

Nr. 103-3754) 60 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. 

balandžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-672  „Dėl Ikimokyklinio ugdymo programų kriterijų aprašo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui  pritarti Pakruojo 

rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų Ikimokyklinio ugdymo programoms. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 


